长治市交通运输综合行政执法队长治市交通运输综合行政执法队2025年年4月至月至7月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2025-04-24 08:40:10

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通
知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将长治市交通运输综合行政执法队2025年4月至
7月采购意向公开如下：

序
号

采购项目
名称

采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

是否专门面
向中小企业
采购

备注

1
在职人员
一般公用
经费

-质量 服务 20000.00 2025年07月 是
在职人员
一般公用
经费

2 2025年工
作经费

-质量 服务 网络
接入服务

128300.00 2025年07月 是
交通运输
领域项目
资金

3 2025年工
作经费

印刷费 服务 质
量

20000.00 2025年07月 是
交通运输
领域项目
资金

4 2025年工
作经费

-车辆加油 维修
保养 车辆保险

费用
343100.00 2025年10月 是

交通运输
领域项目
资金

5 2025年工
作经费

-复印纸 10000.00 2025年10月 是
交通运输
领域项目
资金

6 2025年工
作经费

-网络接入服务
服务 质量 104000.00 2025年07月 是

交通运输
领域项目
资金

7 2025年工
作经费

物业管理费 服
务质量

189000.00 2025年07月 是
交通运输
领域项目
资金

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公
告和采购文件为准。

 长治市交通运输综合行政执法队

附件信息附件信息:

1/2

承诺1.jpg (9.6 M)

承诺2.jpg (10.1 M)

2/2

https://sx2gov2open2doc.uos.sxzfcg.zcygov.cn/1014AN/undefined/140499/2126000000083306/20254/b78fde82-b195-4964-9a98-2ad1eb1fd9b7.jpg
https://sx2gov2open2doc.uos.sxzfcg.zcygov.cn/1014AN/undefined/140499/2126000000083306/20254/63b6b239-0781-4de2-8dd5-453baad1d749.jpg

	长治市交通运输综合行政执法队2025年4月至7月政府采购意向